
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 1 de agosto de 2016 Ano VI - Edição nº 00463 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A00E3019A7011BBE37F68165FB8BBEA



segunda-feira, 1 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 26/2016

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A00E3019A7011BBE37F68165FB8BBEA



segunda-feira, 1 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 26/2016 – Pregão Presencial n° 26/2016. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Material Permanente e de Consumo para estruturação da SMS, das UBS e 
dos Postos de Saúde, neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER”), CNPJ n° 04.741.266/0001-46, 
pelo valor total de R$ 7.830,00 (sete mil oitocentos e trinta reais), Contrato nº 53P/2016; 2) 
USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATORIO LTDA-EPP 
(“USA”), CNPJ nº. 03.215.469/0001-36, pelo valor total de R$ 18.740,00 (dezoito mil 
setecentos e quarenta reais), Contrato n° 54P/2016; 3) A.L.B DE OLIVEIRA-EPP 
(“MARIMED”), CNPJ nº. 07.785.176/0001-45, pelo valor total de R$ 12.810,00 (doze mil 
oitocentos e dez reais), Contrato n° 55P/2016; e 4) MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, pelo valor 
total de R$ 10.059,90 (dez mil cinquenta e nove reais e noventa centavos), Contrato n° 
56P/2016. Assinatura: 22/07/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A00E3019A7011BBE37F68165FB8BBEA



segunda-feira, 1 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 27/2016 – Pregão Presencial n° 27/2016. Objeto: Aquisição de 
veículos automotivos para suporte a Secretaria de Saúde nas atividades voltadas à Atenção 
Básica deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 
1) TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA (“TOPVEL”), CNPJ n° 
34.177.030/0001-90, pelo valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), Contrato nº 57P/2016; 
e 2) IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS PEÇAS LTDA (“IREVEL”), CNPJ nº 96.709.134/0001-
55, pelo valor total de 45.500,00(quarenta e cinco mil e quinhentos reais), Contrato nº 
58P/2016. Assinatura: 25/07/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A00E3019A7011BBE37F68165FB8BBEA


		2016-08-01T16:53:08-0300




